Liber secundus

Primo intendit talem rationē. Nullus magnopere dicit illud appetere quod non potest esse suum. et quod in se consideratum est vile. scilicet omnia bona fortuita sunt hominibus. quia sunt mutabilia. id non potest esse propria hominis et in se considerata vilescunt. ^{g. 2c.} vñ dicitur in littera **Q**uia fomēta. i. medicamēta meaz rōnū in te descēdūt. qz ego video te paulatim fortunā p̄tinere puto esse utendū paulo validioribus sup. rōnibz. i. magis mouētibz. **A**ge ē aduerbiū hortādi si em̄ bōa fortune n̄ eēt caduca. i. casua

lia et momentanea. i. trāsitoria ad modū moment. qd ē in eis qd vnq̄ queat fieri vñm aut p̄spectū et in se p̄sideratū nō vilescat. q. d. nihil **N**ota q̄ bona fortune sunt caduca et trāsitoria. qz dicitur sen. lxxvi. ep̄la **O**mnia bona fortune nobis accidūt s̄ nō adherēt. et si abducāt sū vlla n̄i lacrimatōe discedūt. et q̄ pars si mutabilia sunt. q̄ n̄ sunt p̄pria bōa hoīf qz s̄m eundez **S**en.

Nihil p̄puz dīcas qd mutari p̄t. **N**ota q̄ bona fortuita in se p̄siderata vilescūt

qz dicit **J**ohannes crisostomus. Bona fortune in seipsis veterascūt et consumuntur ab extraneis dolo vel violentia vel calūnia diripiūtur.

Diuitie ne v̄ri vel sui natura. **H**ic p̄bia p̄t rōnes de diuitijs in sp̄ali q̄ n̄ sunt magnopere appetēde. **S**ecūdo p̄bat h̄ ḡnāl̄ de diuitijs. ibi. **Q**uid autem. **P**rima. diuidit in quāq̄ p̄tes s̄m q̄ quāq̄ sunt ḡnā diuitiaz. q̄ p̄bat non multū esse appetēda. s. pecunia. gēme. possessiones. vestes et famuli. **P**rimo ostēdit p̄positū de pecunia. sc̄do de gēmis. ibi. **A**n gēmaz. tertio de possessionibus. ibi. **A**n vos. quarto de vestibz. ibi. **F**am. q̄nto de famulis. ibi. **A**n vero.

Primo quatuor rōnibz p̄bat diuitias nō multū esse appetēdas. sc̄da ibi. **A**t eadē **P**rima ratio talis ē. **N**lla non sunt multū appetēda. q̄ nec ex sui natura nec ex natura v̄tētis sunt p̄ciosa. diuitie sūt h̄mōi. g. 2c. maior nota. qz nihil appetit nisi bonū et p̄ciosum. **D**ior declarat. diuitie nō sunt bone ex sui natura. qz n̄ faciūt bonū eū cui adueniūt. nec sunt bōe ex p̄te v̄tētis. qz nō inq̄ntū p̄stantur sic em̄ faciūt hoīem auaz. nec inq̄ntū distribuūtur. qz sic relinquit hoīem. dicit em̄ in littera. **D**iuitie vel sūt p̄ciose sui natura. aut natura v̄ri v̄tētū eas. et quid earz ē potū. i. p̄ciosū. an auaz aut vis p̄geste pecunie. i. p̄gregate. **A**t q̄ p̄ certe hec sc̄lisset diuitie non sunt p̄ciose conseruando eas. quia melius v̄tēne